
 

U N I V E R Z I T A   P A L A C K É H O    V    O L O M O U C I 

Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
V Olomouci dne 23. 3. 2018 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 

 

K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na dodávky s názvem: „PdF - Dodávka CNC 

zařízení, dílenských strojů a vybavení s příslušenstvím“, zadávané v otevřeném řízení, 

uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky Z2018-005131 

Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 

znění (dále jen „Zákon), sdělujeme následující změnu zadávací dokumentace. 

 

 

Dotaz dodavatele č. 1 ze dne 20. 3. 2018 

65 ks Nástroje pro CNC programovatelná zařízení 

Nástroje pro obrábění k nabízeným CNC programovatelným zařízením. Musí být kompatibilní 

s danými typy zařízení.  

Dvoubřitá drážkovaná 

fréza 

PLOCHÁ/ROVNÁ 

Myšleno drážkovací 

fréza? 

Jmenovitý průměr: (1,0 mm 30x; 1,5 mm 20x; 2,0 mm 20x; 2,5 mm 

20x; 3,0 mm 20x, 4mm 10x, 5mm 10x)   

 

Odpověď zadavatele 

Ano jedná se o drážkovací frézu. 

 

 

Dotaz dodavatele č. 2 ze dne 20. 3. 2018 

65 ks Nástroje pro CNC programovatelná zařízení 

Nástroje pro obrábění k nabízeným CNC programovatelným zařízením. Musí být kompatibilní 

s danými typy zařízení.  

fréza dvoubřitá OBLÁ 

S rohovým rádiusem 

nebo kulová? 

Jmenovitý průměr: (1,0 mm 30x; 1,5 mm 20x; 2,0 mm 20x; 2,5 mm 

20x; 3,0 mm 20x, 4mm 10x, 5mm 10x) 

 

Odpověď zadavatele 

Zadavatel bude akceptovat v dodávce obě varianty nástroje. Zadavatel trvá na zveřejněných 

technických specifikacích. 

 

 

Dotaz dodavatele č. 3 ze dne 20. 3. 2018 

65 ks Nástroje pro CNC programovatelná zařízení 

Nástroje pro obrábění k nabízeným CNC programovatelným zařízením. Musí být kompatibilní 



 

s danými typy zařízení.  

Jednobřitá drážkovaná 

fréza 

PLOCHÁ/ROVNÁ 

Myšleno s ostrým 

rohem? 

Jmenovitý průměr: (1,0 mm 30x; 1,5 mm 20x; 2,0 mm 20x; 2,5 mm 

20x; 3,0 mm 20x, 4mm 10x, 5mm 10x) 

 

Odpověď zadavatele 

Zadavatel bude akceptovat v dodávce zmíněnou variantu nástroje. Zadavatel trvá na 

zveřejněných technických specifikacích. 

 

 

Dotaz dodavatele č. 4 ze dne 20. 3. 2018 

65 ks Nástroje pro CNC programovatelná zařízení 

Nástroje pro obrábění k nabízeným CNC programovatelným zařízením. Musí být kompatibilní 

s danými typy zařízení.  

Kleština pro sklíčidlo  

Myšleno kleštiny pro 

upnutí? 

 

průměr: 1,0 mm; 2,0 mm; 3,0 mm; 4,0 mm; 5,0 mm; 6,0 mm; 7,0 mm 

(vše po 2ks)  

Chceme nabídnout stroje, u kterých je zapotřebí kleštiny ER16 a 

ER25 – jaký počet kleštin máme nabízet (1 nebo 2 sady pro každý 

typ)? 

 

Odpověď zadavatele 

Ano jedná se o kleštiny pro upnutí. Pokud dodavatel bude nabízet stroje se dvěma typy 

kleštin, je nutné pro každý typ dodat jednu sadu. Zadavatel trvá na zveřejněných technických 

specifikacích. 

 

 

Dotaz dodavatele č. 5 ze dne 20. 3. 2018 

65 ks Nástroje pro CNC programovatelná zařízení 

Nástroje pro obrábění k nabízeným CNC programovatelným zařízením. Musí být kompatibilní 

s danými typy zařízení.  

Matice vřetena  
14 ks U CNC frézek máme matice na kleštiny ER16 a ER25 – kolik 

máme nabídnout těchto matic? 

 

Odpověď zadavatele 

Pokud dodavatel bude nabízet stroje se dvěma typy kleštin, je nutné pro každý typ dodat 14 

kusů matic. Zadavatel trvá na zveřejněných technických specifikacích. 

 

 

Dotaz dodavatele č. 6 ze dne 20. 3. 2018 

65 ks Nástroje pro CNC programovatelná zařízení 

Nástroje pro obrábění k nabízeným CNC programovatelným zařízením. Musí být kompatibilní 

s danými typy zařízení.  

Sonda nástroje pro 

CNC gravírky 

14 ks – Myšleno dotyková sonda na určení délkové korekce 

nástroje? 



 

Odpověď zadavatele 

Ano, jedná se o dotykovou sondu na určení délkové korekce nástroje. Zadavatel trvá na 

zveřejněných technických specifikacích. 

 

 

Dotaz dodavatele č. 7 ze dne 20. 3. 2018 

Příslušenství: 

- Měděný plech tl. 4 mm?, rozměr 2000x1000, formátovaný na rozměr 500x500 – takže 
4ks 500x500mm? 

- Měděný plech tl. 0,55, rozměr 2000x1000, 3ks 

- Měď průměr 10 mm x 2000 mm 

- Mosaz 25 mm x10 mm, l = 10 m – hranol 25x10mm? Jaká mám být délka – 10m 
v jednom celku není k dispozici! 

- Mosaz průměr 20 mm x 2000 mm, l = 10 m – kulatina průměru 20mm, dlouhá 
2000mm, 5ks? 

- Mosaz průměr 50 mm x 2000 mm, l = 2 m – kulatina průměru 50mm, dlouhá 2000mm, 
1ks? 

- Hliník 20 mm x 10 mm, l = 10 m – hranol 20x10mm? Jaká mám být délka – 10m 
v jednom celku není k dispozici! 

- Hliník průměr 20 mm x 2000 mm, l = 10 m – kulatina průměru 20mm, dlouhá 2000mm, 
5ks? 

- Vrtáky průměr: (1,0 mm 20x; 1,5 mm 20x; 2,0 mm 20x; 2,5 mm 20x; 3,0 mm 20x, 4mm 
10x, 5mm 10x) – jaký typy vrtáku?    

- Frézy průměr 10 (ks) – 1ks? Jaký typ frézy? 
 

Materiál k nabízeným zařízením pro CNC gravírování. Musí být kompatibilní s danými typy 

zařízení. 

- Polymetylmetakrylát, /PMMA, plexisklo, plexiglas, akrylové sklo, organické sklo: Barva-
čirá, tloušťka - 20 mm (2 m2), 10mm (2 m2), formátováno na jednotlivé kusy o 
rozměrech 1000 x 500 mm 

- Polymetylmetakrylát, /PMMA, plexisklo, plexiglas, akrylové sklo, organické sklo: Barva- 
oranžová, zelená, modrá, červená. Tloušťka - 20 mm (4x 1 m2), formátováno na 
jednotlivé kusy o rozměrech 1000 x 500 mm 

Prosím konkrétní specifikaci materiálů, barvy, rozměru a počtu (ve specifikaci uvádíte 

soupis druhů materiálu, ale není zřejmé, jestli má být materiál jeden nebo všechny). 

 

Odpověď zadavatele 

V rámci dodatečných informací ze dne 21. 2. 2018 došlo z důvodu krácení dotace, ze kterého 

je veřejná zakázka hrazena, k vypuštění této části dodávky, tzn. že tato část dodávky nebude 

součástí předmětu veřejné zakázky. Z tohoto důvodu jsou dotazy nerelevantní. 

 

 

Dotaz dodavatele č. 8 ze dne 20. 3. 2018 

 1 ks CO2 laser a laserová gravírka 

Minimální 

parametry: 

Zdvih pracovního stolu 0 - 20 mm - můžeme parametr nahradit 20 mm 

zdvihem laserové hlavy? Pro mechaniku zdvihu stolu není v zařízení místo 

(když jeho výška má mít 260mm) 



 

Odpověď zadavatele 

Zadavatel bude akceptovat tuto variantu řešení. Zadavatel trvá na zveřejněných technických 

specifikacích. 

 

 

Zadavatel nemění žádné technické specifikace stanovené v zadávací dokumentaci. Všechny 

zadávací podmínky tak zůstávají v platnosti. 

 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Dominika Doláková, administrátor VZ 


		2018-03-23T14:51:00+0100
	Mgr. Dominika Doláková




